para este ejercicio, la cuenta tiene un importe total de $1,388,923.71 

13. La cuenta de gastos de operacion BBVA tiene un saldo de $0.00. 

14. La cuenta de némina BBVA presenta un saldo de $0.00. 

1.1.2.2. CUENTAS BANCARIAS A LA VISTA 

En bancos se tienen recursos a la vista por un importe total de $15,088,944.38 (Quince millones ochenta y ocho mil 
novecientos cuarenta y cuatro pesos 38/100 M.N.), el cual se integra de la siguiente forma: 

65509997369 Gastos de Operacidn Santander $10,481,049.58 

2 65501000275 Fondo de Reserva Santander $520,379.08 

3 92001233122 Némina Santander $0.00 

4 65504799920 Resultado Ejercicio 2014 Santander $102,605.88

[...]

para este ejercicio, la cuenta tiene un importe total de $1,388,923.71 

13. La cuenta de gastos de operacion BBVA tiene un saldo de $0.00. 

14. La cuenta de ndmina BBVA presenta un saldo de $0.00. 

{1.1.2.2. CUENTAS BANCARIAS A LA VISTA 

En bancos se tienen recursos a la vista por un importe total de $15,088,944.38 (Quince millones ochenta y ocho mil 
novecientos cuarenta y cuatro pesos 38/100 M.N.), el cual se integra de la siguiente forma: 

1 65500997369 Gastos de Operacién Santander ALAVISTA 

2 65501000275 Fondo de Reserva Santander $10,481,049.58 

3 92001233122 Némina Santander $520,379.08 

4 65504799920 Resultado Ejercicio 2014 Santander $0.00